


BERGER 2024

*Aktiviteter og
arrangementer for alle*



Fra Parkendagen

Denne brosjyren utgis av Berger vel, og er et samarbeid mellom foreninger, lag og andre engasjerte på Berger. Den gir en samlet oversikt over aktiviteter og arrangementer på Berger i 2024, i tillegg til litt annet som også kan være kjekt å vite. Det er ikke alt som er ferdig planlagt når brosjyren trykkes, derfor oppfordrer vi dere til å følge med på Facebooksiden **Det skjer på Berger**.

Alle aktiviteter er gratis, foruten de som er merket **KR**
Aktiviteter som er merket  passer for barn.

Vi håper å få mange fine opplevelser sammen i 2024, og at dette kan bidra til at Berger blir et enda bedre sted å vokse opp, bo og feriere!









Fra onsdagsrenn i lysløypa

Fra Berger opp og frem 2023

Det meste som skjer på Berger, er i regi av frivillige. Har du lyst til å være med å bidra til noe så ta kontakt med et av lagene/foreningene - du vil bli tatt imot med åpne armer. Bli også gjerne med som medlem - det gjør at vi kan få gjort mer.

FASTE AKTIVITETER:

Enkelte aktiviteter er tidsbegrenset. Noen av disse vil fortsette, men det er foreløpig ikke avklart når/hvor. Følg med på Facebook! Vi prøver å legge ut alt av aktiviteter på gruppen **Det skjer på Berger**

Annenhver tirsdag kl.11-14 (partallsuker) <i>Foreløpig frem til påske</i>	Tirsdagstreff på klubbhuset Klubbhuset er åpent kl.11-14. Tur i nærområdet kl.11-12 for de som ønsker det. Mulighet for å kjøpe lunsj fra kl.12. Diverse program fra kl.12.30, se aktivitetskalenderen. <i>Arr: Frivillige på Berger i samarbeid med Frivilligsentralen i Svelvik</i>
Tirsdager kl.17-18 <i>Frem til juni</i>	Kickboxing for barn under 16 år i gymsalen. <i>Arr: Svelvik kickboxing klubb</i> 
Annenhver tirsdag kl.18 (partallsuker)	Barnegruppe på Betania Sang, bibelfortellinger, hobbyaktiviteter og leker. For barn fra 6 år (evt yngre i følge med voksen). Felles kveldsmat. 
Onsdager (følg med på Facebook!)	Onsdagsrenn i lysløypa / Seterjordet kl.18, i uke 2-7. For barn fra ca.3 år og oppover (værførbehold). Onsdagsløp for barn i Parken kl.17.30, fra påske til sommerferien, og fra skolestart til høstferien. Allidrett for barn i gymsalen kl.17.30, fra høstferien og frem til det blir skiføre. <i>Arr: Berger IL</i> 
Onsdager kl.18 <i>Fram til påske</i>	Tabata med Elisabeth Tjøme, på klubbhuset – trening med øvelser som alle kan klare. <i>Arr: Berger IL</i>
Onsdager kl.16/17	Isbading - en gjeng isbadere møtes på Krok fra september til ca. mai. For eksakt tid – se Facebook «Isbading i Svelvik». Kontaktperson: Selma Hamre Kittelsen, tlf. 922 84 937.
Torsdager kl.18-20 <i>Foreløpig frem t.o.m. 2.mai</i>	Torsda'n på Berger – sosial møteplass for alle i Café Jebesen, i Fossekleiva. Cafeen er åpen. Program, se aktivitetskalenderen. <i>Arr: Engasjerte på Berger i samarbeid med Fossekleiva kultursenter/Café Jebesen</i>
Fredager kl.17-18.30 <i>Foreløpig frem t.o.m. 23.februar</i>	Yoga med Lykke på Berger gård (2.etg i det hvite lokalet ved veien). Kontaktperson: Lykke Guanio-Uluru, tlf. 932 15 335.
Søndager kl.9.30	Yoga med Gosia i Fossekleiva (1t 15 min) og sosialt i Cafe Jebesen etterpå. Flyttes ved enkelte utstillinger, sjekk Facebook: «Yoga med Gosia». Kontaktperson: Gosia Pianowska, tlf. 466 32 195. 
Enkelte søndager kl.11	Gudstjeneste i Berger kirke: 4. februar, 10. mars, 29. mars (langfredag), 7. april, 5. mai (konfirmasjon), 26. mai og 16. juni. (Datoer for høsten er ikke klare) <i>Arr: Svelvik menighet</i>
Søndager i skisesongen Kl.12-14	Vaffelbua på Seterjordet Salg av vaffer, saft og kaffe. Bålpanne tilgjengelig (ta med ved). Området er egnet for langrenn, skileik, aking og tur. <i>Arr: Berger IL</i> 
Søndager kl.13-14 F.o.m. 16.juni t.o.m. 11.august	Fossekleiva for kids i Fossekleiva , med ulike kunstaktiviteter. <i>Arr: Fossekleiva kultursenter og Berger museum</i> 
Søndager kl.18	Møte på Betania Kristen samling med andakt, sang og sosialt samvær.

ANNET:



Bilder fra Bergermysteriet

Bergermysteriet 2024: Dette er en spennende løype basert på Bergers historie, med gjemte oppgaver, hvor man må knekke koder og finne spor. Kloke hoder vil finne «skatten». Bergermysteriet passer like godt for barn og familier, som for voksne venner. Man starter ved å hente en konvolutt i Fossekleiva mellom 15.juni og 11.august, i kultursenterets åpningstid (tirsdag-søndag kl.11-17).

Arr: *Berger historielag*

Turkart for Berger: De inneholder merkede turstier og QR-koder for steder med historie.

«**Turopplevelser**» består av tre ulike brosjyrer med turopplevelser for turstiene «Kyststien-Leina-Hovet», «Nedre Berger» og «Sand». Både turkart og turopplevelser fås i Fossekleiva kultursenter, gårdsbutikken på Berger gård og Sand dagligvare.

Utgiver: *Berger historielag*

Turorientering: Turorienteringsposter legges ut over hele Svelvikmarka. Materiell er i salg fra ca. 1.april, kan kjøpes på Kiwi Bjørnstad, Fossekleiva og på www.turorientering.no, postene tas inn i slutten av september. Nytt år: Berger historielag og BOS samarbeider slik at noen orienteringsposter på Berger blir lagt på steder med historie!

Arr: *Berger og Svelvik orienteringslag (BOS)*

Skiløyper og lysløype: Det kjøres skiløyper fra Seterjordet og innover i marka.

Kart og status, Se: www.skispoet.no

Arr: *Berger IL*

Klatring: I Mekka (fjellet vis a vis Berger gård).

Klatreruter, se Drammen klatreklubb sin nettside: www.dkk.no

Gratis utlån av utstyr i BUA Svelvik: Du kan låne blant annet langrennsutstyr, skøyter, hjelm, akebrett, sykler, SUP-brett, friluftsutstyr som lavvo og telt, fiskestenger, frisbeegolf og redningsvester. For åpningstider og mer informasjon – se «BUA Svelvik» sin hjemmeside.

Arr: *Drammen kommune*

ANNET:

Nærutvalget er opprettet av kommunestyret og skal bidra til å skape lokalt engasjement og være en gjensidig informasjons- og kontaktarena mellom folkevalgte og lokalmiljøet. For mer informasjon, google Nærutvalg for Nesbygda, Svelvik sentrum, Ebbestad og Berger.

Opplevelsesbanken – finn din lokale perle

Opplevelsesbanken er en familievennlig, informativ og leken app fra Sparebanken Øst, som skal inspirere både fastboende og gjester i Drammensområdet til å komme seg ut og oppleve noe fint, uten å bruke for mye penger. Opplevelsesbanken er fylt med lokale perler - nære, kjære, kjente og skjulte opplevelser, fra Øvre Eiker til Drammen, inkl. Berger! Appen er gratis - både ved nedlastning og bruk.

Hjertestarter: finnes i Fossekleiva kultursenter og på Berger gård.

Lokaler til leie:

SMIA (ved Fossekleiva): Utleie av selskapslokale for små og store anledninger, i historiske og sjarmerende omgivelser. Til dåp, konfirmasjon, minnestund, møter og selskap / fest. Kontakt Smia. (se baksiden)

KLUBBHUSET til Berger IL (ved fotballbanen): Egner seg for bursdag, bryllup, arrangere møter eller andre anledninger. Kontakt Morten Aulie, tlf. 958 00 807.





Fra hagevandring hos Anny og Chris Tore




AKTIVITETSKALENDER








FEBRUAR:









Tirsdag 6.februar kl.11-14 (tur fra kl.11-12)	«Hvordan Bergeråsen påvirket Berger» Ved Anne S. V. Horten, Berger historielag Et «Tirsdagstreff på klubbhuset» -arrangement
Torsdag 8.februar kl.18-20	Sosialt samvær Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen
Torsdag 15.februar kl.18-20	Strikkecafé og brettspill Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen
Tirsdag 20.februar kl.10.30	Tur rundt Flåbekk Oppmøte på parkeringsplassen ved innkjøringa til Bjerkøya. Ta med mat og drikke. Turen er ca.8 km <i>Arr: DNT ved «UT på tur Sande - Svelvik»</i>
Tirsdag 20.februar kl.11-14 (tur fra kl.11-12)	Bingo Et «Tirsdagstreff på klubbhuset» -arrangement
Torsdag 22.februar kl.18-20	Kreativ skaperglede med islandsull Gunn Birgisdóttir viser nye modeller, inspirert av mønster fra Berger! Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen
Onsdag 28.februar kl.18	Miniforedraget «Veven som bandt folk sammen» holdes etter årsmøtet til Berger historielag. Alle er velkomne i Fossekleiva! Enkel servering. <i>Arr: Berger historielag</i>
Torsdag 29.februar kl.18-20	Konsert med Per Gustav Nilsen Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen

MARS:

Lørdag 2.mars kl.12-14	Vinterferiemoro på Berger museum (Fossekleiva) Nålefilverksted for barn, hvor vi skal lage små, søte dyr. Passer best fra 8 år, men er åpent for alle. <i>Arr: Vestfoldmuseene</i>  
Tirsdag 5.mars kl.11-14 (tur fra kl.11-12)	Asbjørn Bruserud viser Bergerfilmen fra 1965 Et «Tirsdagstreff på klubbhuset» -arrangement
Torsdag 7.mars kl.18-20	Strikkecafé og brettspill Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen
Fredag 8.mars kl.18	Historielaget markerer kvinnedagen, på Berger gård (2.etg i hvitt lokale ved veien). På årets kvinnedag løfter vi frem kvinner gjennom historien, og deres bidrag til utviklingen av Berger. I år hører vi om Jane Bullen, som kom fra England til Berger på 1880-tallet, vi møter Ragnhild Kolbjørnsæter som var engasjert i mye som skjedde på 1970-tallet, og Kari Ulleberg og Maud Forsblad som drev Glasshytta og mye av utviklingen i Fossekleiva. <i>Arr: Berger historielag, med bidrag fra Vestfoldmuseene</i>

Søndag 10.mars fra kl.12	Skileik og aking i Seterkleiva Vaffelbua er åpen og bålpanna er varm. Ta med pølser. BUA stiller med truger og akematter til utlån / prøving! Arr: <i>Berger IL</i> 
Torsdag 14.mars kl.18-20	Om Langøya Hva de gjør og hvorfor. Om ambisjoner for fremtiden. Om friluftsområder og tilgjengelighet nå og fremover. Om naturrestaurering. Ved Noah Solution, adm.dir. Tove Stuhr Sjøblom. Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen
Tirsdag 19.mars kl.11-14 (tur fra kl.11-12)	Quiz med Mette Berle Et «Tirsdagstreff på Klubbhuset» -arrangement.
Torsdag 21.mars kl.18-20	«Bergerfilmen 1924» - Berger for 100 år siden. Med lyd og småhistorier ved Harald L. Hansen Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen.
Lørdager og søndager fra 23.mars t.o.m. 21.april kl.12-16	Kunstrom for barn En utstilling du ikke har sett maken til! Laget av barn i barnehagene i Svelvik og på Berger, i samarbeid med kunstnere. Passer for alle! Arr: <i>Fossekleiva kultursenter</i> 
APRIL:	
Torsdag 4.april kl.18-20	Strikkecafé og brettspill Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen.
Mandag 8.april kl.11	Rundtur fra Berger Oppmøte ved bussholdeplassen under gangbrua. Turen går til Glanern og rundt kyststien, ca.8 km. Ta med mat og drikke. Arr: <i>DNT ved «Drammen Mandagsturene 60+»</i>
Onsdag 10.april kl.10	Kyststi-tur rundt Bjerkøya og til Berger Oppmøte på parkeringsplassen ved innkjøringa til Bjerkøya. Ta med mat og drikke. Turen er ca.11 km. Arr: <i>DNT ved «UT på tur Drammen»</i>
Torsdag 11.april kl.18-20	Parken Parken ved stranda trenger en oppgradering, men hvilke behov og ønsker bør dekkes? Det har kommet noen innspill, og nå vil vi fortsette prosessen. Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen.
Torsdag 18.april kl.18-20	Les og lytt Høytlesning og samtaler rundt novelle, med bibliotekar (og nyinflytter på Berger) Fride Aase. Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen.
Torsdag 25.april kl.18-20	Sosialt samvær Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jepsen.
April / mai	Ruskenaksjon/strandrydderdag Koselig dugnadsgang der vi går sammen om å rydde langs enkelte veier, og på stranden. Avsluttes med felles grilling. Dato, tid og sted for oppmøte legges ut på facebookgruppen «Det skjer på Berger». 

MAI:	
Torsdag 2.mai kl.18-20	Strikkecafé og brettspill Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jebesen.
Torsdag 23.mai fra kl.17 (kom og gå når du vil)	Terrengsykling for barn i Trollskogen (over gangbrua og til høyre). Det blir lagd sykkelløyper med hindre. Passer både for små og større barn. Området egner seg også for lek, om man ikke vil sykle. Ta gjerne med mat. <i>Arr: Berger IL</i> 
Fredag 24.mai kl.11	Guidet tur på Berger Oppmøte ved butikken på Sand. Dette er en tur hvor man blir kjent med Bergers historie. Turen går ned til stranda, langs kyststien til Berger. Så blir det en runde på Berger før turen avsluttes i Fossekleiva, hvor Café Jebesen er åpen. Ta med mat og drikke, for rast underveis. <i>Arr: Berger historielag og DNT Drammen</i>
Søndag 26.mai kl.12	Piknik på Leina Oppmøte ved klubbhuset. Ta med pledd og niste. <i>Arr: Barnas turlag</i> 
JUNI:	
Søndag 2.juni kl.12	Vandring til «Slippet» Oppmøte i Fossekleiva. Hør den dramatiske historien om Milorg, som tok imot containere med våpen og ammunisjon under 2.verdenskrig. Vandringsen følger ruta Milorg brukte til slipplassen (syd for Høgås), og ender ved «Løvegapet» (ved gangbrua ved Bergeråsen). Ta med niste og drikke. Litt lang og krevende tur. <i>Arr: Berger historielag</i>
Onsdag 5.juni kl. 18	Sommerkonsert i Berger kirke Med bl.a. Cathrine Iversen (vokalist i Secret Garden).  <i>Arr: Berger kirkes venner</i>
Lørdag 8.juni kl.11-14 (del 1) og fra kl.18 og utover (del 2)	Parkendagen Del 1: Aktiviteter for små og store i Parken.  Del 2: Grilling og sosialt samvær utover kvelden. Ta med mat og drikke. Lagt opp for voksne, men alle er velkomne. <i>Arr: Berger vel, med bidrag fra Barnas turlag i del 1</i>
Lørdag 15.juni	Sommerutstillingsåpning i Fossekleiva <i>Arr: Fossekleiva kultursenter og Berger museum.</i>
Søndag 16.juni kl.13-14	Temaomvisning: Historisk omvisning om industridesign og produksjonshistorie på Berger. Oppmøte Berger museum (Fossekleiva).  <i>Arr: Vestfoldmuseene ved Hanne Østerud</i>
Fredag 21.juni fra kl.18	St.Hans på Blindsand Grillene er varme, ta med mat, drikke og noe å sitte på. Har du en trubadur i deg – ta med instrument! <i>Arr: Berger vel og Berger IL</i> 
Mandag 24.– torsdag 27.juni	Sommerskolen for barn i Fossekleiva (4.-7.kl) Med morsomme aktiviteter ute og inne. Informasjon, med flere tilbud, legges ut på www.drammen.kommune.no/sommerskolen når programmet er klart. <i>Arr: Drammen kommune</i> 

JULI:	
Mandag 1. – 3.juli	<p>Sommerskolen for barn med DNT (5.-7.kl) </p> <p>Spennende aktiviteter ute, på Berger og i Svelvik. med overnatting. Informasjon, med flere tilbud, legges ut på www.drammen.kommune.no/sommerskolen når programmet er klart. <i>Arr. Drammen kommune</i></p>
Lørdag 13.juli fra kl.12	<p>Fossekleiva Fest </p> <p>Med bl.a. konsert, utstilling, aktiviteter for barn og åpne atelierer. <i>Arr: Fossekleiva kultursenter</i></p>
Lørdag 27.juli mellom kl.12 og 16	<p>Hagevandring hos Anny og Chris Tore </p> <p>I Utsikten 14 og 16, på Bergeråsen. Også morsomt for barn!</p>
AUGUST:	
Fredag 16.august kl.19 og utover	<p>Flaggermus-safari i mørket </p> <p>Oppmøte i Fossekleiva. Flaggermuseksperter (zoodenter fra Ås) blir med og leter, fra Fossekleiva til Marsvalldammen. Kanskje ser vi flere typer flaggermus? Spennende historier og opplevelser underveis! Ta med lommelykt! Lagt opp for barn, men passer for alle! <i>Arr: Barnas turlag og Berger historielag</i></p>
SEPTEMBER:	
Søndag 1.september mellom kl.12 og 15 (kom og gå når du vil)	<p>Kom-deg-ut-dagen i Parken </p> <p>Grilling og mye moro i Parken og på stranda! <i>Arr: Barnas turlag</i></p>
Lørdag 7.september	<p>Blindevannet rundt</p> <p>Terrengløp, med påmelding til Berger IL. <i>Arr: Berger IL</i></p>
Mellom 31.august og 8.september	<p>Kulturminnedagene</p> <p>Tema: «Påvirkninger utenifra». For dag og innhold følg med på Facebook. <i>Arr: Berger historielag</i></p>
Fredag 20.september kl.18	<p>Kveldstur til «Damms drøm» </p> <p>Oppmøte ved gangbrua ved Bergeråsen. Kort tur til toppen av Blodstien, hvor du får høre om Damms drøm og historien til stien. Det blir bål, og kanskje får vi oppfylt Damms drøm? Ta med lommelykt og noe å grille. Lagt opp for barn, men passer for alle! <i>Arr: Berger historielag i samarbeid med Barnas turlag og Fossekleiva kultursenter</i></p>
OKTOBER:	
Lørdag 5.- søndag 13.oktober	<p>FiF – Figur i Fossekleiva  </p> <p>Figurteaterfestival med forestillinger, filmvisning og verksted – både for voksne og barn. <i>Arr: Fossekleiva kultursenter</i></p>
Torsdag 17.oktober kl.18	<p>Berger opp og fram</p> <p>Alle på Berger inviteres til Fossekleiva for å få vite hva som skjer, og for å komme med innspill til aktiviteter på Berger i 2025! Lag og foreninger stiller med stand, det blir litt underholdning og Cafe Jebesen holder åpent. Det er en fin anledning til å bli kjent med alt som rører seg på Berger.</p>

NOVEMBER:	
Lørdag 2.november	Kneskjølven Orienteringsløp med påmelding til BOS. Målgang ved Berger barnehage. <i>Arr: BOS</i>
23.-29.november	Ombruksuka En uke med fokus på ombruk der forskjellige ting vil skje (nasjonalt arrangement). Husflidslaget stiller med ulike tilbud, det er planer om Fosseloppis og gjenbruk av forskjellig. Nærmere informasjon legges ut på facebookgruppen «Det skjer på Berger».
Torsdag 14.november kl.18-20	Temakveld om familien Bullen Historien om West Bullen som kom fra England til Berger da tekstilindustrien startet, og hans etterkommere Et «Torsda'n på Berger» -arrangement i Café Jebesen.
Lørdag 23.november fra kl.12	Mørketidsfest i Fossekleiva Med bl.a. salg av kunst, håndverk og lokale produkter, åpne atelier og verksteder for barna. <i>Arr: Fossekleiva kultursenter og Berger museum</i>
DESEMBER:	
Søndag 1.desember kl.12.30-15.30	Juleverksted for små og store på klubbhuset Her vil man kunne lage julekort og julepynt, pynte pepperkaker og lage lykter til julegrantenninga. Salg av sveler m.m. Bli gjerne med å gå samlet til julegrantenninga etterpå. <i>Arr: Berger vel</i>
Søndag 1.desember kl.16	Julegrantenning Oppmøte ved Berger kirke. Julegrana tennes, og vi går i lysmarsj/fakkeltog til Parken, hvor det serveres gløgg og pepperkaker. Bålpanna er varm, så ta gjerne med pølser e.l. <i>Arr: Berger vel og Berger kirkes venner</i>
Torsdag 5.desember kl.18.30	Julekonsert i Berger kirke <i>Arr: Berger kirkes venner</i>
Fredag 6.desember kl.19	Julekonsert på Betania <i>Arr: Betania</i>
Søndag 15.desember kl.18	Førjulsfest på Betania Med gang rundt juletreet. Enkel servering. <i>Arr: Betania</i>



ÅPNINGSTIDER - Støtt det lokale næringslivet!

Fossekleiva kultursenter, med Berger museum og Cafe Jebesen

21.januar til 9.juni: søndager kl.12-16 + Café Jebesen på torsdager kl.18-20

(Torsda'n på Berger, t.o.m. 2.mai)

15.juni til 11.august: tirsdag-søndag kl.11-17

17.august til 24.november: lørdag og søndag kl.12-16

Enkeltarrangement kommer i tillegg.

Gårdsbutikken på Berger gård

Salg av frukt, bær, eplemost og kjøtt fra gårdens storfe og gris. Salg av kjøtt året rundt, på bestilling.

Åpent kl.8-20 hver dag i frukt- og bærsesongen (juni - oktober). Ellers åpent på utvalgte dager.

Sand dagligvare

Dagligvarer og gatekjøkken. Bestilling av take away: tlf. 33 77 53 40

Åpent kl.10-19.30 alle dager (søndag kl.10.30)



KONTAKTINFORMASJON:

FORENING/LAG/ANNET	KONTAKTINFORMASJON
Barnas turlag (DNT - Den norske Turistforeningen avd. Svelvik)	Hjemmeside: www.drammen.dnt.no/ Facebook: @bamasturlagsvelvik Turledere: Hanne Steffensen tlf. 458 36 561 og Thomas Allum tlf. 481 36 561
Berger båtforening	Facebook: Berger båtforening Kontaktperson: Frode Holm tlf. 913 16 929
Berger gård	Hjemmeside: www.grassfora.no/ Facebook: Berger gård Kontaktperson: Linda Berg tlf. 913 14 197
Berger historielag	Hjemmeside: www.bergerhistorielag.no/ Facebook: Berger Historielag Kontaktperson: Tom Wang tlf. 906 31 856
Berger idrettslag	Hjemmeside: www.bergeril.wordpress.com/ Facebook: Berger IL Kontaktperson: Egil Gravdal tlf. 915 61 066
Berger Kirkes Venner	Facebook: Berger kirkes venner Kontaktperson: Thor Arne Gabrielsen tlf. 900 42 750
Berger museum	Hjemmeside: www.fossekleiva.no/berger-museum/ eller www.vestfoldmuseene.no/berger-museum/ Facebook: Fossekleiva kultursenter og Berger museum Kontaktperson: Carl-Johan Karlsson tlf. 404 70 095
Berger vel	Berger vel: kontaktpersoner er Per Einar Gravdahl tlf. 917 51 942 og Vigdís Alice Angell tlf. 975 73 618
Betania	Facebook: Betania Berger Kontaktperson: Anny Pedersen tlf. 913 14 704
BOS – Berger og Svelvik O-lag	Hjemmeside: www.bos.idrett.no/ Facebook: Berger og Svelvik O-lag Kontaktperson: Håvard Wessel Pettersen, tlf. 932 56 893
DNT - Drammen turistforening	Facebook: DNT Drammen Kontaktperson: Annfrid Aarseth tlf. 913 30 290
Fossekleiva kultursenter	Hjemmeside: www.fossekleiva.no/ Facebook: Fossekleiva kultursenter og Berger museum Kontaktperson: Franzisca Aarflot, tlf. 409 17 860
Nærutvalget	Hjemmeside: Drammen kommune, nærutvalg Facebook: Nærutvalget Nesbygda, Svelvik sentrum, Ebbestad og Berger Kontaktperson på Berger: Vigdís Alice Angell tlf. 975 73 618
Smia	Facebook: Smia pub Kontaktperson: Stine Kristoffersen, tlf. 984 97 717
Svelvik kickboxing klubb	Hjemmeside: www.svelvickickboxing.no / Facebook: Svelvik kickboxing klubb Kontaktperson: Sam Wallin, tlf. 473 86 253
Tirsdagstreff på klubbhuset	Facebook: Du vet du kommer fra Berger når/Svelvik Frivilligsentral Kontaktperson: Kirsten Mogensen tlf. 918 59 859 Heidi S Hansen tlf. 901 31 722 (Svelvik frivilligsentral)
Torsda'n på Berger	Hjemmeside: www.fossekleiva.no Facebook: Torsda'n på Berger